SVJ御中

SVJ訓練試験報告書
	下記の通り訓練試験を実施しましたので報告いたします。

	20
	年
	月
	日

	報告者：

	印 　（自署の場合は押印省略可）

	開催日
	20
	年
	月
	日
	～
	月
	日

	開催場所

	開催地住所
	〒

	主催者
	氏名
	携帯

	試験監督
	氏名
	携帯

	審査員
	A：
	B：
	C：

	追求印跡者
	名前と担当したレベル

	防衛ﾍﾙﾊﾟｰ
	名前と担当したレベル

	備考

	受験頭数
	合格
	不合格
	備考

	BH

	IGP

	OB

	その他

	合計

主催者は試験終了後7日以内に「試験申込書＋試験報告書＋登録料＠1000円」をSVJに納めること
登録料金は「現金書留、郵便振替、銀行振込」のいずれかで送金してください（手数料は主催者負担）

郵便振替　振替口座： 00970-0-172887　　加入者名： 一般社団法人SVJ
銀行振込　ゆうちょ銀行　ゼロキュウキュウ(〇九九)店　当座0172887　シャ）エスブイジェイ
SVJ　〒615-0835 京都市右京区西京極堤下町30　TEL 075-313-1789
ver. 2018.11.14